Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             № _____

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 28.12.2017 № 1445 «О заключении договоров социального найма
и договоров найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда в многоквартирных жилых домах»

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 28.12.2017 № 1445 «О заключении

договоров социального найма и договоров найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда в многоквартирных жилых домах» (в ред. от

29.01.2020 № 88, от 16.12.2020 № 1331, от 14.07.2021 № 596, от 28.10.2021 № 933)

(далее – постановление) следующее изменение:

1.1. В приложение 1 к постановлению добавить строку 655, 656, 657, 658,

659, 660, 661, 662 следующего содержания:

«

655 р.п.Сатис ул. Ленина, 4 / 4

656 р.п.Сатис ул. Ленина, 4 / 6

657 р.п.Сатис ул. Ленина, 8 / 2

658 р.п.Сатис ул. Ленина, 8 / 4

659 р.п.Сатис ул. Ленина, 8 / 5

660 р.п.Сатис ул. Ленина, 8 / 6

661 р.п.Сатис ул. Ленина, 8 а / 2

662 р.п.Сатис ул. Ленина, 8 а / 6

».

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова